

Koluszki, dnia 04.09.2015 r.

Znak sprawy: GIZ.271.63.(47).2015

**WYKONAWCY**

**UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę na zakup oraz dostawę ciągnika rolniczego wyposażonego w ładowacz przedni oraz kosiarki wysięgnikowej z głowicą do wykaszania poboczy i rębaka do gałęzi.*

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Czy dopuszczacie Państwo w postępowaniu ciągnik o pojemności mniejszej niż 4000 cm sześć. (w tym konkretnym przypadku o pojemności 3600 cm sześć.)?

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie nr 2**

**Ciągnik rolniczy:** Czy zamawiający dopuści rok produkcji 2014 – fabrycznie nowy  
Uzasadnienie: Ciągnik jest nowy posiada 3-letnią gwarancję a będzie tańszy. Nie zmienia to w żadnym stopniu jego walorów, natomiast zwiększa konkurencyjność

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie nr 3**

**Kosiarka wysięgnikowa.** Czy zamawiający dopuści kąt głowicy koszącej 190 stopni.  
Uzasadnienie: Różnica 10 stopni nie ma żadnego znaczenie w funkcjonalności kosiarki a zwiększa konkurencyjność przetargu.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika rolniczego, nowego podlegającego gwarancji z roku 2014.

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie nr 5**

Czy zamawiający dopuszcza zakup ciągnika rolniczego z wałkiem odbioru mocy WOM z prędkością 540/540E.

**Odpowiedź: Nie**

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA

  
mgr Beata Kusiak  
Sekretarz Gminy